
Nr. Emri dhe Mbiemri Pikët

1 Hajan Isma 18

2 Nurgjan Muja 20

3 Gzim Beqiraj 20

4 Agron Berisha 23

5 Zymrete Muja 25

6 Mbresa Bytyqi 25

7 Agim Morina 33

8 Luan Qovanaj 45

9 Valon Çengaj Nota 8
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